公認競技役員・審判員 各位

NPO法人岡山県水泳連盟

競技委員長 杉本和弘

２０２５年度前期 競技会（競泳）協力アンケートについて

来年度前期の競技会にご協力いただきますようお願い申し上げます。役員は常に不足しております。

年間３回以上のご協力をいただけますと大変助かります。皆様のお力で競技会を盛り上げていただきま

すようお願いします。

１ 参加アンケートは今年度より google フォームで回答していただく

ことを基本としました。

  https://forms.gle/gLXmAPHjh5VMMnGE6

  上記 URL または右の QR コード読取でご回答ください。  →→→→

２ ４月の競技会にご協力頂ける場合は，３月２１日（金）までにご回答ください。

締切は４月１８日（金）といたします。それ以降も随時受け付けております。

３ ご回答後の変更は、事務局へ連絡するか、変更専用の google フォーム

  でご連絡ください。

  https://forms.gle/5pCgbodhqpfua5oj7     →→→→→→→→→→

４ 今回のアンケート用紙は，前期分（４月～９月）です。

８月中旬に後期分のアンケートを HP にアップする予定です。

５ 新規役員取得講習会を４月２０日（日）に予定しています。

競技役員，審判員が非常に不足しています。

お知り合いの水泳愛好者をお誘いください。

  https://forms.gle/CizUNnbrUJwUwSBq7    →→→→→→→→→

６ 登録期間中の競技会参加回数に応じて、ユニフォームの支給が

  あります。詳しくは競技会場でお問い合わせください。

ＮＰＯ法人岡山県水泳連盟 事務局

〒711-0921 倉敷市児島駅前 1丁目 100 ﾅｲｶｲ第１ﾋﾞﾙ７F

電話；（086）474-4621，FAX；（086）474-4622

E-mail; swim33@mx5.kct.ne.jp

https://forms.gle/gLXmAPHjh5VMMnGE6
https://forms.gle/5pCgbodhqpfua5oj7
https://forms.gle/CizUNnbrUJwUwSBq7